
1.1.0bjednatel:

527/24—9540—02

Dodatek č. 1

ke

smlouvě o dílo

(dále jen „dodatek")

1. Smluvní strany

Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava

Sídlo:

Zastoupená:

IČ

Bankovní spojení:

č. účtu:

Kontaktní osoba:

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

Ing. Gabrielou Mechelovou, kvestorkou

619 89 100

Československá obchodní banka, a.s.

100954151/0300

(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Název společnosti:

Sídlo:

Zastoupená:

IČ:

DIČ:

ID datové schránky:

Bankovní spojení:

č. účtu:

Zapsán v:

Kontaktní osoby:

DW STAVBY BRNO s.r.o.

Nádražní 156, 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou

Daniel Weis, jednatel

09619801

CZO9619801

fpwpdge

KB a.s.

123-2788350207/0100

Brně oddíl C vložka 119612

 

(dále jen jako ,,zhotovitel”)

2. Změna smlouvy

2.1. Smluvní strany shodně potvrzují, že spolu uzavřely dne 18.7.2024 Smlouvu o dílo, a to na

stavební práce spočívající v rekonstrukci veřejného osvětlení komunikací a parkovišť, v

rozsahu dokumentace pro provádění stavby (dále jen „Smlouva"). Zhotovitel realizuje pro

Stránka 1 z 3



527/24-9540-02

objednatele stavební práce v rámci veřejné zakázky s názvem Rekonstrukce veřejného

osvětlení v areálu VŠB - TUO etapa II-2, 3 a 5.

.v .,

2.2. Smluvní strany rozšlruu tímto dodatkem rozsah díla o vícepráce vzniklé v důsledku

skutečností zjištěných při provádění pracív rozsahu zvýšené náročnosti zemních prací, kdy

v podkladních vrstvách povrchu komunikací chodníků, parkovacích stání ze zámkové

dlažby, velkoformátové dlažby u budovy FEI a pod asfaltovými povrchy komunikací byla

zastižena podkladní vrstva betonu v tl. 20cm, která je objednatelem požadována v rámci

uvedení do původního stavu provést nově a dále provedeníjádrových vrtů přes zastižené

betonové konstrukce.

Smluvní strany tedy mění čl. 3 odst. 3.1 Smlouvy tak, že tento nově zní:

„Předmětem díla jsou stavební práce spočívající vrekonstrukci veřejného osvětlení

komunikací a parkovišt, vrozsahu dokumentace pro provádění stavby a Přílohy č. 1

k dodatku č. 1— rozpočtu zhotovitele."

2.3. Smluvní strany mění čl.6, odst. 6.1. Smlouvy tak, že tento nově zní:

„ Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše

přípustná, pevná po celou dobu zhotovení dila aje dána cenovou nabídkou zhotovitele a rozpočtem

zhotovitele uvedeným v Příloze č.1 k Dodatku č. 1. Celková cena obsahuje veškeré náklady a cenu za

dílo v rozsahu smlouvy, projektové dokumentace, Přílohy č. 1 k Dodatku č. 1, včetně ostatnich praci

souvisejících s provedením díla:

Celková cena dle smlouvy o dílo bez DPH 3 679 859,30 Kč

Cena dle dodatku č. 1 381 179,30 Kč

Výše DPH 21 % 852 818,11 KČ

Celková cena včetně DPH 4 913 856,71 Kč"

2.4.Smluvní strany shodně konstatuji, že dílo dle smlouvy mělo být realizováno a předáno do 13.

12. 2024, avšak s ohledem na vícepráce je nutno lhůtu prodloužit. Smluvnístrany tedy mění

čl. 4, odst. 4.2 tak, že tento nově zní:

„Zhotovitelje povinen provést dílo řádně a včas do 20. 12. 2024.”

2.5.Smluvní strany se výslovně dohodly, že vobdobí od 21.12.2024 do 1.1.2025 nebude

objednatel poskytovat žádnou součinnost zhotoviteli s ohledem na uzavření svého provozu,

a zhotovitel výslovně prohlašuje, že žádnou součinnost objednatele vtomto období

nepožaduje. Pokud práce nebudou provedeny do termínu dle 2.4. tohoto dodatku,

objednatel neuplatní smluvní pokutu dle bodu 11.2. smlouvy za období 21. 12. 2024 až 1. 1.

2025.

3. Závěrečná ustanovení, podpisy

3.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění.

3.2. Tento dodatek číslo 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. objednatele 527/24-

9540-01.

Stránka 2 z 3



527/24-9540-02

3.3. Dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti registrací

dodatku.

3.4. Smluvní strany konstatuji, že dodatek byl uzavřen v souladu s ustanovením §222 odst. 4

zákona 134/2016 Sb. , o zadávání veřejných zakázek. Vzhledem k charakteru a objemu

změn se nejedná o podstatnou změnu závazku z veřejné zakázky.

Přílohy:

č. 1 - naceněný položkový rozpočet dodatku č. 1

V Ostravě dne:

Objednatel:

Digitálně podepsal

Pavel Pavel Podveský

I Datum:2024.12.13

POdVESk 09:57:09 +01 '00'

Vysoka’ škola báňská — Technická univerzita Ostrava

lng. Gabriela Mechelová

kvesto rka

 

V Hrušovanech nad Jevišovkou. dne

Zhotovitel:

Dan iel Digitálně podepsal

Daniel Weis

. Datum: 2024.12.13

WeI S 09:47:02 +01 '00'

DW STAVBY BRNO s.r.o.

Daniel Weis

Jednatel

Stránka 3 z 3



č. kód

2.

131 20-1110.R00

113 10-9320.R00

113 10-9320.R00

114 10-9320.R00

460641122

460871145-R

Z05

171201221-R2

998011001-R

998011019-R

171201221-R1

998011001-R

998011019-R

460631212

34571365

460632113

460632213

460161173

460431153

460490014

69311311

460791114

34571365

vlastní

970 05-1080.R00

131 20-1110.R00

113 10-9320.R00

113 10-9320.R00

31 460641122

M Počet Cena za MJ

Hloubení hor.3 do 50 m3 STROJN

Hloubeníjam pro kabe/ove komory 3x (pozice E1-07, E1-06, El-OS)

Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.20 cm (parkovací stání etapa 2.)

parkoviště poděl FEl (sloupy 32-42) rozměry - šíře 0,5 M x de'/ka 102 M = 61,20M2

Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.20 cm (žulová dlažba etapa 2.)

sloup 42-44 rozměry - šíře 0,5 M x délka 9 M = 4,5m2

Odstranění kladu ' tl.20 cm silnice

2x překop od FEl směrem k UK + překop chodníku u parkoviště rozměry -

šíře 0,6 M x de'/ka 13,5 M

Základové konstrukce při elektromontážích ze tř. C 12/15 bez zvláštních nároků na

tl. 20cm x počet m2 (dle vybouraných betonů v parkovišti u FEI, překopech u FEl a žulově

dlažbě u FE/ + komunikace mezi UKa E 77 7m2 : 15 M3

Podklad vozovky ze štěrkodrti se zhutněním při elektromontážích tl přes 20 do 50 cm

Rozebrání a obnova velkoformátové dlažby včetně konstrukčních vrstev(chodník)

Dlažba velkoformátová žulová mezi sloupy 42-44 - nutnost vytrhávat dvě dlaždice došiře,

kož jsou dlaždice (velikost 0,4Mx0,4M) pokladaný na překlad tudiž - rozměry - de'/ka 9

Mxšlře0 M: 7 M2

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního betonového odpadu (2. etapa)

Likvidace aněho betonu v 15 M3 x hmotnost 2 4T m3

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km do 20 km

37 x ZOkm

za uložení na skládce skládkovné 2.

Odečet zeminy, jelikož se nacházel beton. Zemina v objemu 15,54 M3 x hmotnost 1,5

T m3 =23 1 T

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km do 20 km

ltx 20km

horizontálnívrtání při elektromontážích v hornině tř. těžitelnosti | a || skupiny 1 až

4 “ měru 90 do 110 mm

trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 94/110mm včetně

5%

Startovacíjáma pro protlak výkop včetně zásypu ručně v hornině tř. těžitelnosti | skupiny

3

Koncová jáma pro protlak výkop včetně zásypu ručně v hornině tř. těžitelnosti | skupiny 3

Hloubení ' ' ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř || sku

Misto ku

Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 50 cm z horniny tř || skupiny 4

fólie sdělovacích kabelů 40 cm

' PE š 330mm 5 sdělovací vedení

Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110

mm

trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 94/110mm včetně

5%

přesun dočasný kamery ze sloupu na dočasnou konstrukci a zpět, demontáž a zpětná

montáž řešena č. 132

Vrtání do ŽB do D80 mm

2x “ zá ' v u D-UK

Hloubení hor.3 do 50 m3 STROJN

Hloubení kabe/ove k 2x dle PD

Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.20 cm (žulová dlažba etapa S.)

ETS-30 až ETS-21 58m x 0

ETS-20 až ETS-21 13m x 0

Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.20 cm (překopy silnice etapa 5. + dlažba

zámková)

parkoviště za FEl asfalt dělka 60M + parkoviště za FEl dlažba 102M - rozměry - šíře 0,6M

delka 163M

Základové konstrukce při elektromontážích ze ŽB tř. C 12/15 bez zvláštních nároků na

stání, žulová dlažba, silnic » 2.

Stránka 1 z 2

Cena Celkem

106

1 715

58 752,00

4 320,00

55 944,00

14 296,80

5 760,00

14 920,00

2 984,00

14 918,40

1 864,80

9 324,00

28 800,00

3 400,00

1 000,00

1 000,00

3 200

800,00

40

64 00

240,00

392,00

1 000,00

2 490

274

1 140 75

34 080,00

94 080,00

96 120,00 



tl. 20cm x počet m2 (dle vybouraných betonů v parkovišti u FEI, překopech u FE/ a žulove

dlažbě u FEI 35 50+ 00 m2

460871145-R Podklad vozovky ze štěrkodrtí se zhutněním pří elektromontážích tl přes 20 do 50 cm 24 564,00

205 Rozebrání a obnova velkoformátové dlažby včetně konstrukčních vrstev(chodník) 19 400,00

Dlažba velkoformátova' žulová ETS-30 (kabe/Dva komora) až ETS-18 delka 61M + ETS-20

až ETS-21 delka 12M - nutnost vytrhdvat dvě dlaždice doši'ře, jelikož/sou dlaždice

velikost 0 4Mx0 4M

34571004 lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm 3 750

V' na za dra'ten ' žlab

741110501 Montáž lišta a kanálek hovací do 60 mm 2 500

V' na za dra'ten ' žlab

171201221-R2 za uložení na skládce skládkovné stavebního betonového 25 63 00

Likvidace raneho betonu v mu 26 70 M3 x hmotnost 2 4T m3

998011001-R Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením 5 126,40

998011019-R Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km do 20 km 25 632,00

64 08 tx 20km

171201221-R1 za uložení na skládce skládkovné 5.

Odečet zeminy, jelikož se nacházel beton. Zemina v objemu 26, 70 M3 x hmotnost 1,5

T m3

998011001-R Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením 3 204,00

998011019-R Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km do 20 km 16 020,00

40 05t x 20km

970 05-1080.R00 Vrtání do do D 80 mm

Průvrt betonem do ra'žiFE/ a z raže FEI na rkovište

220 26-4151.R00 ' žlab ' DZ 110x200 mm 32 00

Dra'těn ' žlab dodavka materia/u vč. Montáže - náhrada za

CELKEM 381 179 

Stránka 2 z 2



  


